第三号様式（第５条関係）

抹 消 登 録 申 請 書

           殿

申請者(現所有者等)

住    所：

氏名又は名称：                            印
申請代理人(代理申請の場合)

住    所：

氏名又は名称：                            印

下記の小型船舶について、小型船舶登録令第8条第1項の規定により抹消登録を申請します。

申 請 の 年 月 日 年    月    日 船 体 識 別 番 号

船  舶  番  号  船  籍  港

所有者の氏名又は名称

及び住所

持分の定めがあるとき

はその持分

登録の原因及びその発

生年月日

備  考

（注１）氏名又は名称を記載し押印することに代えて、署名することができる。
（注２）申請者又は所有者が複数存在する場合は、当該申請書の各欄には１名についてのみ記載し、かつ、

外何人と付記し、その他の者の記載については、適宜別紙に記載すること。
（日本産業規格A列4番）